
ZARZĄDZENIE NR 07/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 5 lutego 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie § 9 ust. 4 i § 11 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nadanego Uchwałą Nr 
V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-
Mazur. z 2018 r. poz.4652) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 26 stycznia 2018 r. sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 17:

a) po lit. j dodaje się lit. k w brzmieniu:

k) prowadzenie mieszkania chronionego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 r. 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: A21A7868-85AA-4B82-8379-E31C333ACE1E. Podpisany Strona 1


		2019-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




